

Kantt ApS

**Birkholmvej 1
8752 Østbirk**

CVR-nr. 37 50 23 83

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2018

Anne Augusta Damgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kantt ApS
Birkholmvej 1
8752 Østbirk

CVR-nr.: 37 50 23 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 25. februar 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristina Laura Damgaard Laursen, direktør
Anne Augusta Damgaard Laursen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med boliginteriør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 52.004, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 52.914.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		115.717	(14)
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		115.717	(15)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.021)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		113.696	(15)
Finansielle omkostninger	1	<u>(47.044)</u>	<u>(46)</u>
Resultat før skat		66.652	(61)
Skat af årets resultat	2	<u>(14.648)</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>52.004</u>	<u>(49)</u>
Overført resultat		<u>52.004</u>	<u>(49)</u>
		<u>52.004</u>	<u>(49)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.377
Indretning af lejede lokaler		58.615	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>58.615</u>	<u>1.377</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>58.615</u>	<u>1.377</u>
Råvarer og hjælpematerialer		398.520	0
Forudbetaling for varer		201.783	0
Varebeholdninger		<u>600.303</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		867	0
Andre tilgodehavender		35.159	0
Udskudt skatteaktiv		0	12
Periodeafgrænsningsposter		20.450	0
Tilgodehavender		<u>56.476</u>	<u>12</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>656.779</u>	<u>12</u>
Aktiver i alt		<u>715.394</u>	<u>1.389</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		2.914	(49)
Egenkapital		<u>52.914</u>	<u>1</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.375	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.375</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		344.753	1.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Selskabsskat		352	0
Anden gæld		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>660.105</u>	<u>1.388</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>660.105</u>	<u>1.388</u>
Passiver i alt		<u>715.394</u>	<u>1.389</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(49.090)	910
Årets resultat	0	52.004	52.004
Egenkapital 31. december 2017	50.000	2.914	52.914

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.044	46
	<u>47.044</u>	<u>46</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	352	0
Årets udskudte skat	14.296	(12)
	<u>14.648</u>	<u>(12)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Indretning af le-</u>
	<u>ninger</u>	<u>jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.375.320	0
Tilgang i årets løb	0	60.636
Afgang i årets løb	(1.668.849)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>(293.529)</u>	<u>60.636</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	0	2.021
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(293.529)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>(293.529)</u>	<u>2.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>58.615</u>

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant i goodwill, domænenavne, rettigheder, varelager samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 601.